
UCHWAŁA NR XXXVI/227/2023 
RADY GMINY SOSNÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady i stałych komisji Rady Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
z późn. zm.) oraz § 68 Statutu Gminy Sosnówka stanowiącego zaółącznik do uchwały Nr VI/32/2019 Rady 
Gminy Sosnówka z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sosnówka (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r., poz. 4320) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok zgodnie z zalącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Radzie i Przewodniczącemu stałych komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wawryszuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221E2C2A-73CB-44B3-8E3A-A369F1ADDB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/227/2023 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Sosnówka na 2024 rok. 

Lp. Termin Tematyka 
1 Marzec - opracowanie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sosnówka 2024 roku. 
- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Sosnówce za 
2023 rok. 
- zatwierdzenie sprawozdań finansowych GOK i Biblioteki oraz informacja 
z działalności tych jednostek. 
- sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych w 2023 roku. 
- podsumowanie pracy Rady Gminy w XVIII kadencji. 

2 Kwiecień - złożenie ślubowania przez Radnych. 
- wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
- powołanie składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 

3 Maj - informacja o stanie ładu i porządku publicznego na terenie Gminy Sosnówka. 
- informacja nt. działalności i wyniku finansowego Spółkki „Energia Doliny 
Zielawy”. 

4 Czerwiec - informacja z realizacji budżetu gminy za 2023 rok. 
- rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
- udzielenie wotum zaufania i absolutorium dla Wójta Gminy. 

5 Sierpień - informacja wykonania budżetu gminy za I półrocze br. 
- omówienie spraw bieżących. 

6 Wrzesień - realizacja inwestycji na terrenie gminy. 
- informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 
- omówienie spraw bieżących. 

7 Listopad  - ustalenie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
8 Grudzień - uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok. 

- opracowanie rocznego planu pracy Rady i stałych komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221E2C2A-73CB-44B3-8E3A-A369F1ADDB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/227/2023 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Lp. Termin  Tematyka 
1 Marzec - omówienie działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2023 roku, 
2 Maj - ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2023, 

- opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, 
3 Lipiec - analiza działalności oraz gospodarki finansowej Ośrodka Kultury i Biblioteki, 
4 Listopad - analiza działalności szkoły, 

- ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221E2C2A-73CB-44B3-8E3A-A369F1ADDB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/227/2023 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska na 2024 rok. 

Lp. Termin Tematyka 

1 Marzec - przygotowanie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, 
- analiza sprawozdań finansowych Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki, 
- sprawy bieżące dotyczące zakresu pracy komisji, 

2 Maj - rozpatrzenie raportu o stanie gminy., 
- sprawy bieżace gminy, 
- informacja nt. działalności i wyniku finansowego spółki „Energia Doliny 
Zielawy”. 

3 Lipiec - informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy i  I półroczu 2024 roku, 
- analiza realizacji budżetu w zakresie oświaty, 
- omówienie spraw bieżących, 

4 Listopad - wypracowanie opinii w sprawie projektu budżetu gminy na rok 2025 oraz stawek 
podatków i opłat lokalnych, 
- podsumowanie pracy komisji i opracowanie planu pracy na 2025 rok.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221E2C2A-73CB-44B3-8E3A-A369F1ADDB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/227/2023 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2024 rok. 

Lp. Termin  Tematyka 
1 Marzec - realizacja zadań na terenie gminy z zakresu pomocy społecznej oraz 

ochrony zdrowia. 
2 Kwiecień - omówienie spraw związanych z organizacją XI Powiatowego 

Przeglądu Tradycji Wielkanocnych, 
- analiza arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Sosnówce na 
rok 2024/2025. 

3 Wrzesień - analiza statutu finansowego i funkcjonowania oświaty na terenie 
gminy. 

4 Listopad - opracowanie opinii o projekcie budżetu gminy na 2025 rok oraz 
stawek podatków i opłat lokalnych, 
- opracowanie planu pracy na rok 2025 rok.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221E2C2A-73CB-44B3-8E3A-A369F1ADDB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/227/2023 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

Lp. Termin  Tematyka 
1 Posiedzenie zwoływane w 

miarę potrzeb 
- rozpatrywanie skarg na działania ogranu wykonawczego gminy. 
- rozpatrywanie wniosków na przygotowywanie projektów uchwał 
w zakresie rozpatrzenia petycji skłądanych przez mieszkańców. 
- wyrażanie opinii stanowisk w sprawach mieszczących się w zakresie 
działania Komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221E2C2A-73CB-44B3-8E3A-A369F1ADDB60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/227/2023 RADY GMINY SOSNÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Sosnówka na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska na 2024 rok.
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2024 rok.
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok.


